materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, kuriuo patvirtina,
kad:

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo žemiau
išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 325 741,00 Eur (trys šimtai dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai
keturiasdešimt vienas euras 00 t):

Eil.
Nr.

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto kaina
(Eur)

Kiekis Suma (Eur)

1. Hematologinis analizatorius UniCel DxH 800,
Beckman Coulter su priedais (nepertraukiamo
maitinimo šaltinis, monitorius, kompiuteris ir
kt.)

62 671,70 2 125 343,40

[...]

2, 50161 Kaunas, (toliau – Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai
atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad:

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo Turtą, t. y.
žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 325 741,00 Eur (trys šimtai dvidešimt penki tūkstančiai septyni
šimtai keturiasdešimt vienas euras 00 t)

Eil.
Nr.

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto kaina
(Eur)

Kiekis Suma (Eur)

1. Hematologinis analizatorius UniCel DxH 800,
Beckman Coulter su priedais (nepertraukiamo
maitinimo šaltinis, monitorius, kompiuteris ir
kt.)

62 671,70 2 125 343,40